
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/503/2023 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/415/2022 Rady Gminy Czosnów z dnia 5 lipca 2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 6 l ust. 2 i art. 6 q ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023. poz. 40 ze zm.), art.47 ust. 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022. poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy Czosnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/415/2022 Rady Gminy Czosnów z dnia 5 lipca 2022 roku w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso 
oraz terminów płatności dla inkasentów, załącznik „Wykaz inkasentów” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 6437



Załącznik do uchwały Nr LXIV/503/2023 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

„Wykaz inkasentów” 

Lp. Imię i nazwisko Wyznaczony/a do poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w sołectwie 

1.  ADAMÓWEK 
2. Krzysztof Dąbrowski ALEKSANDRÓW 
3.  AUGUSTÓWEK 
4.  BRZOZÓWKA 
5.  CYBULICE 
6.  CYBULICE DUŻE 
7. Bogusława Krakowiak CYBULICE MAŁE 
8. Piotr Tytkowski CZĄSTKÓW MAZOWIECKI 
9. Genowefa Białowąs CZĄSTKÓW POLSKI 
10. Magdalena Gadomska CZECZOTKI 
11.  CZOSNÓW 
12.  DĄBRÓWKA 
13. Monika Filipiak DĘBINA 
14. Cezary Nosarzewski DOBRZYŃ 
15. Marcin Faliński IZABELIN DZIEKANÓWEK 
16. Ewa Sumińska JANÓW MIKOŁAJÓWKA 
17. Janusz Wasilewski JANÓWEK 
18. Ewa Nosarzewska JESIONKA 
19. Zygmunt Szostak KALISZKI 
20. Alicja Piskorska KAZUŃ BIELANY 
21. Anita Rocka KAZUŃ NOWY - SADY 
22. Alicja Piskorska KAZUŃ POLSKI 
23. Janina Tomaszewska WIERSZE - KIŚCINNE 
24. Hanna Zuch ŁOMNA 
25. Wanda Radecka ŁOMNA LAS 
26. Leokadia Ostrowska ŁOSIA WÓLKA 
27.  MAŁOCICE 
28.  PALMIRY 
29. Jadwiga Jakóbiak PIEŃKÓW 
30.  SOWIA WOLA 
31.  SOWIA WOLA FOLWARCZNA 
32. Beata Kompińska TRUSKAWKA 
33. Iwona Świtaj WRZOSÓWKA-WÓLKA CZOSNOWSKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6437


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-26T09:05:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




